

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń sanitarnych Oddziału Leczenia Uzależnień
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie
ADRES INWESTYCJI : ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 62-500 Konin, dz. nr ewid. 8/46, obręb 0003, jednostka ewid. 306201_1
INWESTOR : Wojewódzki Szpital Zespołowy w Koninie
ADRES INWESTORA : ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Wojciech Świerczyński (kosztorys)

DATA OPRACOWANIA : 25.07.2018

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] % R+S
Zysk [Z] % R+S+Kp(R+S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

1.1 Podstawa opracowania

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. nr 130 poz. 1389 z dnia 18 maja 2004r.)

1.2. Ceny jednostkowe

Składniki cenotwórcze : stawka roboczogodziny, ceny materiałów i sprzętu oraz koszty pośrednie i zysk wg SEKOCENBUD II kwartał 2018 dla województwa Wielkopolskiego + ceny materiałów rynkowe

1.3 Uwagi

1 Stosowanie się do katalogów KNNR, KNR, Kalkulacja Własna nie jest obowiązujące.

OPRACOWAŁ :

Data opracowania

25.07.2018

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Zakres opracowania obejmuje wykonanie projektu remontu pomieszczeń sanitarnych Oddziału Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1.

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Rozbiórki						
2	Roboty murowe i tynkowe						
3	Roboty wykończeniowe - ściany						
4	Roboty wykończeniowe - sufity						
5	Roboty wykończeniowe - posadzki						
6	Stolarka						
	RAZEM						

Słownie:

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1			Rozbiórki			
1 d.1	ST-B	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych	m ²		
			64+7,2	m ²	71,200	
					RAZEM	71,200
2 d.1	ST-B	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²		
			4,79+3,1+1,56+8,2+9,24+4,9+4,79+6,58+14,5+5+5+7,5+3,5+3,5+2,8+2,8+3+18,2	m ²	112,460	
					RAZEM	112,460
3 d.1	ST-B	KNR 4-04 0504-03 analogia	Rozebranie płytek ceramicznych ścianach	m ²		
			122,32+74	m ²	196,320	
					RAZEM	196,320
4 d.1	ST-B	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
			6,1+0,68+2,4+1	m ³	10,180	
					RAZEM	10,180
5 d.1	ST-B	KNR 4-01 0354-04 analogia	Wykucie z muru ościeżnic - drzwi	szt.		
			18	szt.	18,000	
					RAZEM	18,000
6 d.1	ST-B	KNNR 1 0213-01 analogia	Załadunek gruzu	m ³		
			71,2*0,04+112,46*0,02+196,32*0,02+10,18+1*0,06*18	m ³	20,284	
					RAZEM	20,284
7 d.1	ST-B	kalk. własna	Wywóz gruzu wraz z utylizacją (kontener)	m ³		
			71,2*0,04+112,46*0,02+196,32*0,02+10,18+1*0,06*18	m ³	20,284	
					RAZEM	20,284
2			Roboty murowe i tynkowe			
8 d.2	ST-B	KNR-W 2-02 0126-02	Ścianki działowe pełne z cegieł pełnych grubości 1/2 cegły	m ²		
			165,15	m ²	165,150	
					RAZEM	165,150
9 d.2	ST-B	KNR-W 2-02 0132-05	Otworki w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych - N-115x71x1150	m		
			1,15*16	m	18,400	
					RAZEM	18,400
10 d.2	ST-B	KNR-W 2-02 0132-05	Otworki w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych - N-115x71x1450	m		
			1,45*10	m	14,500	
					RAZEM	14,500
11 d.2	ST-B	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami	m ³		
			2,19*2,1*0,16	m ³	0,736	
					RAZEM	0,736
12 d.2	ST-B	KNR-W 2-02 0801-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane mechanicznie na ścianach i słupach	m ²		
			165,15*2+4,6*2	m ²	339,500	
					RAZEM	339,500
13 d.2	ST-B	KNR 4-01 0711-06	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cement. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m ² w 1 miejscu) - przyjęto 40%	m ²		
			196*0,4	m ²	78,400	
					RAZEM	78,400
14 d.2	ST-B	KNR 4-01 0711-15	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach, belkach, podciągach, biegach i spocznikach na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m ² w 1 miejscu) - przyjęto 20%	m ²		
			(64+7,2)*0,2	m ²	14,240	
					RAZEM	14,240
3			Roboty wykończeniowe - ściany			
15 d.3	ST-B	KNR AT-27 0401-01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie	m ²		
			128,7*2	m ²	257,400	
					RAZEM	257,400
16 d.3	ST-B	KNR AT-27 0401-02	Pionowa izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - dodatek za kolejną warstwę gr. 0,5 mm	m ²		
			Krotność = 2	m ²	257,400	
			128,7*2	m ²	257,400	
					RAZEM	257,400

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	ST-B d.3	KNR AT-22 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 128,7*2	m ² m ²	 257,400	
					RAZEM	257,400
18	ST-B d.3	KNR AT-22 0204-06	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 20x50 cm 128,7*2	m ² m ²	 257,400	
					RAZEM	257,400
19	ST-B d.3	KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku 128,7*1+165,15+16,8	m ² m ²	 310,650	
					RAZEM	310,650
20	ST-B d.3	KNR-W 2- 02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłożu gipsowych z gruntowaniem 128,7*1+165,15+16,8	m ² m ²	 310,650	
					RAZEM	310,650
4			Roboty wykończeniowe - sufity			
21	ST-B d.4	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 64+7,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
22	ST-B d.4	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie podłożu - powierzchnie poziome - sufity 64+7,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
23	ST-B d.4	KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku 64+7,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
24	ST-B d.4	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie podłożu - powierzchnie poziome - pod malowanie - sufity 64+7,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
25	ST-B d.4	KNR-W 2- 02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - podłożu gipsowych z gruntowaniem - sufity 64+7,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
26	ST-B d.4	KNR-W 2- 02 2004-07	Obudowa kanałów wentylacyjnych płytami GK (1,85+1,75+1,75+3,25)*0,7	m ² m ²	 6,020	
					RAZEM	6,020
27	ST-B d.4	KNR-W 2- 02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem (1,85+1,75+1,75+3,25)*0,7	m ² m ²	 6,020	
					RAZEM	6,020
28	ST-B d.4	kalk. własna	Sufit podwieszany modułowy 60x60cm - dostosowanie 55,1*1,2	m ² m ²	 66,120	
					RAZEM	66,120
5			Roboty wykończeniowe - posadzki			
29	ST-B d.5	NNRNKB 202 1126-02	Warstwy wyrównawcze grubości 2 cm zatarte na gładko pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.do 8 m ² 71,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
30	ST-B d.5	NNRNKB 202 1126-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.do 8 m ² - dod.za zmianę grubości o 1 cm Krotność = 2 71,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
31	ST-B d.5	KNR AT-27 0401-03	Pozioma izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie 71,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
32	ST-B d.5	KNR AT-27 0401-04	Pozioma izolacja podpłytkowa z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie - dodatek za kolejną warstwę gr. 0,5 mm Krotność = 2 71,2	m ² m ²	 71,200	
					RAZEM	71,200
33	ST-B d.5	KNR AT-23 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m ²		

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
			71,2	m ²	71,200	
					RAZEM	71,200
34	ST-B d.5	KNR AT-23 0206-03	Okladziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm	m ²		
			71,2	m ²	71,200	
					RAZEM	71,200
35	ST-B d.5	NNRNKB 202 1130-02	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² - uzupełnienie	m ²		
			55,5*1	m ²	55,500	
					RAZEM	55,500
36	ST-B d.5	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie podłoży - powierzchnie poziome - uzupełnienie	m ²		
			55,5*1	m ²	55,500	
					RAZEM	55,500
37	ST-B d.5	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - wykładzina PCV - uzupełnienie	m ²		
			55,5*1	m ²	55,500	
					RAZEM	55,500
38	ST-B d.5	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych - uzupełnienie	m ²		
			55,5*1	m ²	55,500	
					RAZEM	55,500
39	ST-B d.5	KNR 2-02 1113-06	Cokoliki przyściennne z PCW przewodzącego klejone na wys. 10cm - uzupełnienie	m		
			55,5	m	55,500	
					RAZEM	55,500
6			Stolarka			
40	ST-B d.6	KNR-W 2-02 1020-01 kalk. własna	Drzwi wewnętrzne - D-01 z ościeżnicą	m ²		
			1*2,05*14	m ²	28,700	
					RAZEM	28,700
41	ST-B d.6	KNR-W 2-02 1020-01 kalk. własna	Drzwi wewnętrzne - D-02 z ościeżnicą	m ²		
			1,1*2,05*3	m ²	6,765	
					RAZEM	6,765
42	ST-B d.6	KNR-W 2-02 1020-01 kalk. własna	Drzwi wewnętrzne - D-03 z ościeżnicą	m ²		
			1,2*2,05*7	m ²	17,220	
					RAZEM	17,220